债券代码: 2080009.IB 债券简称: 20黔交旅投债

184147.SH 21黔交投

2180490.IB 21黔交旅投债

黔东南州交通旅游建设投资(集团)有限责任公司法定代表 人、董事长、董事及监事发生变动的公告

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员的基本情况

类别	变更前
法定代表人	谢梅仙
董事	谢梅仙 任强
	尹林 黄凌云 袁仁勇
	王斐然
监事	李代刚 刘远兵
	张小飞 李正波 张幸
高级管理人员	
	尹林 袁仁勇 梁鸿庆

(二)人员变动的原因和依据

根据黔东南苗族侗族自治州人民政府文件《州人民政府关于 陈俊同志任免的通知》(黔东南府任〔2025〕5号)及公司章程 规则,陈俊同志任本公司董事长及法定代表人。

根据本公司《关于刘远兵等同志免职的通知》(黔东南交旅干任〔2024〕15号),免去刘远兵同志本公司监事会监事职务,免去李正波同志本公司监事会监事职务。根据本公司职工代表大会会议决议,选举刘远兵同志为本公司董事会职工董事。

根据本公司《黔东南州交旅集团公司 2024 年第 23 次党委会议纪要》(黔东南交旅党委纪要〔2024〕23 号),黄凌云同志已到退休年龄,同意免去其集团职工董事职务。

根据本公司《关于郑灏楠等同志任职的通知》(黔东南交旅干任〔2024〕18号),决定郑灏楠同志任本公司监事会监事,罗焕乾同志任本公司监事会监事。

(三)新聘任人员的基本情况

类别	变更前	变更后
法定代表人	谢梅仙	陈俊
董事	谢梅仙 任强 尹林 黄凌云 袁仁勇 王斐然	陈俊 谢梅强 尹仁妻 表王 刘远

监事	李代刚 刘远兵 张小飞 李正波 张幸	李代刚 张小飞 张幸 郑灏楠 罗焕乾
高级管理人员	谢梅仙 任强 尹林 袁仁勇 梁鸿庆	谢梅仙 任强 尹林 袁仁勇 梁鸿庆

陈俊, 男, 1970年出生, 中国共产党党员。现任黔东南州 交通旅游建设投资(集团)有限责任公司党委委员、书记、董事 长及法定代表人。

历任贵州省黔东南州交通局财务科会计、财务科副科长、纪检监察室主任,贵州省黔东南州纪委监察局派驻州交通局纪检监察审计室主任,贵州省黎平县科技副县长,贵州省黔东南州交通运输局副局长、党组成员,贵州省黔东南州畅达交通建设投资有限公司董事长、总经理、党委书记,贵州省黎平县委常委、副县长、县政府党组副书记,贵州省黔东南州国资委干部,贵州省黔东南州国资委党委委员、州国有企业监事会主席,贵州省黔东南州开发投资(集团)有限责任公司干部,贵州省黔东南州工业投资(集团)有限责任公司干部,贵州省黔东南州工业投资(集团)有限责任公司董事长。

刘远兵, 男, 1974年出生, 中国共产党党员。现任黔东南州交通旅游建设投资(集团)有限责任公司职工董事兼任凯里东方城建置业开发有限公司董事长、总经理。

历任贵州省剑河县百货公司会计,从江县四寨河至腊俄公路建设管理部会计,黔东南交通运输局财务科会计,本公司投融资财务部主管会计、投融资财务部副部长、投融资计划部部长,贵州省黎平县肇兴旅游发展有限责任公司法定代表人、董事长,黔东南州畅达置业有限公司副总经理,发行人投融资计划经营部部长、监事会监事、融资管理部经理。

罗焕乾, 男, 1982年出生, 群众。现任黔东南州交通旅游建设投资(集团)有限责任公司工程管理部副经理及监事会监事。

历任贵州科达公路工程咨询监理有限公司现场监理员,黔东南州顺杰咨询监理有限公司项目监理负责人,黔东南州通达交通建设有限公司工程部部长,贵州中凯交通建设有限责任公司工程技术部工程师,黔东南州交通旅游建设投资(集团)有限责任公司工程质量安全部技术员,黔东南州交旅城市投资开发有限公司工程技术部部长,黔东南州交通旅游建设投资(集团)有限责任公司运营管理部项目管理专员、运营管理部副经理、工程管理部副经理。

郑灏楠, 男, 1992年出生, 中国共产党员。现任黔东南州交通旅游建设投资(集团)有限责任公司综合事务部主任及监事会监事。

历任浙江交工宏途交通建设有限公司项目工程技术员,贵州省黎平天壹投资开发经营有限责任公司工作人员,黔东南州交通

旅游建设投资(集团)有限责任公司综合事务部党办文秘、综合事务部副部长、党委办公室副主任、综合事务部副主任。

本公司新任董事及总经理的设置符合《公司法》等相关法律法规及本公司公司章程的要求。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

本公司已完成上述工商登记变更手续。

二、影响分析和应对措施

本公司董事及高级管理人员发生变化,属于公司经营过程中的正常事项。目前公司生产经营正常,对公司治理、日常管理、 生产经营及偿债能力无重大不利影响。

特此公告。

黔东南州交通旅游建设投资(集团)有限责任公司 2025年3月26日